Nobres Vereadores

CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ

APROVADO

ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ: 51 .840.569/ 0001-04

Tabapuã - SP, 27 de Julho de 2023 .

Na qualidade de Vereadores, encaminhamos em anexo o PROJETO DE

RESOLUÇÃO Nº 07, DE 27 DE JULHO DE 2023, de autoria da MESA DIRETORA,

que "Dispõe sobre a inclusão de parágrafo único ao Art. 23 da Resolução nº 01/2021

de 01 de outubro de 2021 e também de Anexo I", bem como a competente Justificativa,

pedindo a dispensa dos pareceres das Comissões Permanentes, para ser apreciado em

regime de urgência especial, nos termos do Artigo 188, Parágrafo Único e Incisos do

Regimento Interno desta Edilidade.

Atenciosamente,

PEDRO AH(OTIO ~r.IF
J}/ a(\ a e .e.

BIANCA CRISTINA CARLOS
Vice-Presidente Secretário

AV. DR. JOSÉ DO VALLE PEREIRA, 987 - CEP: 15880-000 -TABAPlJÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br